
Zarządzenie nr 32/2014
Wójta Gminy Tczew
z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.  U.  z  2012 r.,  poz.  592 z  późn.  zm.)  w uzgodnieniu  z  przedstawicielami
pracowników Urzędu Gminy,

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (zarządzenie Nr 01/015/0152-
62/2003 Wójta Gminy Tczew z dnia 16 maja 2003 r.) wprowadzam następujące zmiany:

1. W rozdziale II Przeznaczenie środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,
ust. 1 ppkt. d) otrzymuje brzmienie: „pomocy materialnej rzeczowej lub finansowej”

2. W rozdziale III Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych ust. 9 otrzymuje
brzmienie: „Pomoc materialna rzeczowa lub finansowa przyznawana jest w sytuacji:

a) indywidualnych  zdarzeń  losowych,  klęsk  żywiołowych,  długotrwałej  choroby
i śmierci,

b) szczególnie trudnej sytuacji materialnej, życiowej i rodzinnej,

c) w związku ze zwiększonymi wydatkami w czasie Świąt Wielkanocnych.

§ 2

Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 
brzmienie:

 „1. Krajowy wypoczynek dzieci i młodzieży (kolonie, obozy i zimowiska).

Dochód na jednego członka rodziny Kwota bazowa 200 = 100%
poniżej 500,00 zł 100%
od 500,00 do 1000,00 zł 50%

 

2. Dofinansowanie wczasów krajowych organizowanych przez pracowników we własnym 
zakresie (wczasy pod gruszą).

Dochód na jednego członka rodziny Kwota bazowa 400 = 100%
poniżej 1500,00 zł 100%
od 1500,00 zł do 3000,00 zł 80%
powyżej 3000,00 zł 40%

3. Pomoc materialna rzeczowa lub finansowa, o której mowa w rozdziale III ust. 9 ppkt. a i b.



Dochód na jednego członka rodziny nie może przekroczyć 500,00 zł.

4. Pomoc materialna rzeczowa lub finansowa, o której mowa w rozdziale III ust. 9 ppkt. c.

Dochód na jednego członka rodziny Kwota bazowa 550 = 100%
poniżej 1500,00 zł 100%
od 1500,00 zł do 3000,00 zł 80%
powyżej 3000,00 zł 40%

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Tczew

(-) Roman Rezmerowski


